

Från:
Till:
Kopia:
Ärende:
Datum:



Medborgarförslag gångtunneln Valla Torg
den 15 januari 2021 14:19:32

Bilagor: 4 bilagor bifogade:

En skiss, en "före" bild på gångtunneln idag, och två efter-bilder (visualisering dagsljus samt natt med belysning).

Hej!

Jag bor i Valla Torg, i huset precis vid gångtunneln som går under spåret vid tvärbane-perrongen Valla Torg.

Jag och mina barn går där flera gånger om dagen. Den tunneln används av väldigt många då den binder samman områdena Valla Torg och Årsta. Platsen och gångtunneln är som bekant smutsig, dyster, väldigt nedsliten, dåligt upplyst och allmänt obehaglig i nuläget.

Men jag har ett ljust och fint förslag, med Årstavikens båda sidor som tema. Lokal förankring när den är som bäst.. :)

Se bifogade bilder.

1) Ursprungsidén var att ha spegelmosaik, (tänk Hornstull strandpromenad, som bekant otroligt vackert) där speglarna fångar upp ljuset och illustrerar vattnet och himlen. Se handritad skiss.

Dvs. i gångtunneln läggs spegelmosaik på partierna vatten/himmel.

På skogspartier läggs kakel.

Det förslaget får representeras av min enkla teckning,, förhoppningsvis framgår tanken. Det blir ett annat djup och lyster med spegelmosaik.

2)

Variant 2, är i grunden samma förslag, samma tema, med Årstaviken, vatten och träd, men med enbart kakelplattor.

Tanken är alltså en ljus och positiv gångtunnel, när man går i tunneln ska man befinna sig mitt i Årstaviken.

Som att sitta i en båt med Årstavikens grönska på båda sidor om sig.

Temat knyter an lokalt till det älskade naturreservatet, man påminns inne i tunneln om närheten till Årstavikens vatten och rymd.

Det görs enkelt av pixlade fotografier av båda sidor av Årstaviken, vilket är väldigt lätt att överföra till kakel.

Viss uppgradering av belysningen behövs, men inget omfattande.

Det behövs ändå för trygghetskänslan i gångtunneln i nuläget är inte bra.

Se bifogade bilder, de visar tydligt belysning natt, samt tunneln i dagsljus. Före och efter-bilder.

Hoppas på positivt svar.
Det skulle bli jättefint.

Vänliga hälsningar,



(fotona jag använt är inte från Årstaviken eftersom det inte går att fota gröna träd i Årsta just nu under vintern, men det är såklart enkelt ordnat om någon månad, i vår.)

 [received_428035711672621.jpeg](#)

 [received_3437850196337652.jpeg](#)

 [received_239399214304473.jpeg](#)







